این عملیات گارد آزادی، بدنبال حمله گسترده نیروهای جنایتکار رژیم در سحرگاه همین روزبه روستای دگاگا، صورت گرفت. این روستا یکی از محل های تمرکز اجناس وارده از سوی کاسبکاران مرزی میباشد. نیروهای رژیم در سحرگاه روز ۲۶ بهمن در عملیاتی گسترده با شرکت نیروهای کالا قاچاق و نیروهای انتظامی از مریوان وسولوا، این روستا را محاصره

کمیته کردستان حزب کمونیست ۲۷ بهمن ۱۳۸۷
۱۵ فوریه ۲۰۰۹

زنده باد سوسیالیسم!

## مصاحبه اکتبر با دیبا علیخانی در مورد 8 مارس روز جهانی زن

ضعیفه و ناقص العقل بودنمان را هر لحظه چون پتکی بر سرمان فرود می آورند.

این بار نسلی سر بر آورد که نه فقط این زندگی نا میمون مملو از تحقیر و فلاکت را سر نوشت ازلی خود نمی پنداشت بلکه در هر فرصتی علیه این بی حقوقی قد علم می کرد.